DRUCK- UND
TEMPERATURMESSUNG

NICHT DAS PASSENDE
P GEFUNDEN?

Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.

214

Standardmanometer

@ 80-160 mit Kunststoff- bzw. Stahlblechgehduse und Einfachskala in bar

PLUS]

Standardmanometer, Anschluss radial unten, Typ 111.10

Artikel
Nr.

101988
101989
101990
101991
101992
101993
101994
101995
101996

Standardmanometer, Anschluss hinten, zentrisch, Typ 111.12

Artikel
Nr.

101997
101998
101999
102000
102001
102002
102003
102004
102005
102006

102007
102008
102009
102010
102011
102012
102013
102014
102015

Typen  Gute-
Nr. klasse
152 1,6
153 1,6
154 1,6
155 1,6
156 1,6
157 1,6
158 1,6
159 1,6
160 1,6

Typen Gute-
Nr. klasse
229 2,5
231 2,5
232 2.5
233 1,6
234 1,6
235 1,6
236 1,6
237 1,6
238 2,5
239 1,6
250 1,6
251 1,6
252 1,6
253 1,6
254 2,5
255 2,5
256 1,6
257 1,6
258 2,5

Gehduse

Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech

Gehause

Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff

Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech
Stahlblech

Sichtscheibe

Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas
Instrumentenflachglas

Sichtscheibe

Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar

Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar
Kunststoff glasklar

Marken-
zeiger

rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot

Marken-
zeiger

rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot

rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot

Mess-
bereich
bar

0-1
0-1,6
0-25

0-4

0-6
0-10
0-16
0-25
0-40

Mess-
bereich
bar

=1 =0
0-1
0-1,6
0-25
0-4
0-6
0-10
0-16
0-25
0-40

=1=10
0-1
0-1,6
0-25
0-4
0-6
0-10
0-16
0-25

Durch-
messer
mm

160
160
160
160
160
160
160
160
160

Durch-
messer
mm

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Anschluss

G 1/2
G172
G172
G172
G 1/2
G172
G172
G172
G 1/2

Anschluss

G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4

G 1/4
G1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4





